(gg) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(hh) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(ii) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(jj) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(kk) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(ll) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(mm) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(nn) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(oo) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(pp) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(qq) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(rr) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(ss) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(tt) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(uu) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(vv) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(ww) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(xx) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(yy) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(zz) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(aa) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(bb) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(cc) Idem Bo-

nif. Reg. 16.

ibid.

(dd) Idem Bo-

nif. Reg

mine, quo gessisset proprio motu, aut neglexisset, in detrimentum & injuriam minoris (a). Item ex eodem consequitur principio generali necessario Tutor, si lis minori intendatur, aut in tertium item agere necesse putet Tutor, standum esse eorum arbitrio quos confulere licet.

Si minori desint facultates, aut non sufficiant ad vietum cultumque, Tutor non tenetur implere de suo: si egeni sunt pupilli, de suo eos alere tutor non compellatur, habet Lex (b).

Tutor, qui rem bene gessi, non tenetur praestare malos eventus: Sufficit tutor bene & diligenter negotia gessisse, habet alia Lex, eis evenium adversum ba-
buit, quod gestum est (c) perinde est de casibus fortuitis: Tutoribus vel Curatori-
bus fortuitos casus, adversus quos caveri non potuit, imputari non oportere sepe recri-
tulae & utili actione (d).

Quum minori sunt plures contutores, quorum administratio est communis, omnes & singuli privatum adstringuntur minori in solidum, quodcumque inter se contraxerint pactum adversum (e): nihilominus minori, majorenni exi-
genti rationes, inquirendus est prius quicke seorsim de sua administratione, quam transferat in eos qui non gessissent: nisi nonnulli essent non solvendo (f).

Minor, majorennis, nullo instrumento, seu transactione, seu apocpha, potest valide eximere Tutorum a referenda ratione. Sic usu apud nos receptum est.

Fundi singuli Tutoris oppignerantur minori a die quo accepit tutelam (g).

Quum Mater liberorum Tutrix iterum nubet, nec illis Tutorum dari curavit, nec rationem edidit, nec complevit aut salvum præstit ipsi debitum, singula facutes secundi viri oppignerantur eis, tam de præterito, quam de futuro (h): optandum foret ut hic usus adeo æquus diligentius observaretur postea.